
ZARZĄDZENIE Nr 61/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 29.06.2020 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2020 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U. z 2019r. poz. 869 z póź.zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Krajowego Biura Wyborczego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 61/2020 z 29.06.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 304,00 64 308,00 81 612,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 445,00 64 308,00 79 753,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 445,00 64 308,00 79 753,00

801 Oświata i wychowanie 70 083,00 24 623,00 94 706,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

70 083,00 24 623,00 94 706,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 083,00 24 623,00 94 706,00

855 Rodzina 12 418 150,00 2 238,00 12 420 388,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 70,00 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 70,00 220,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 000,00 2 168,00 23 168,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00 2 168,00 23 168,00

Razem: 12 703 503,99 91 169,00 12 794 672,99

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 61/2020 z dnia 29.06.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 304,00 64 308,00 81 612,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 445,00 64 308,00 79 753,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 49 400,00 49 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00 899,47 2 449,47

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

160,00 100,63 260,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 211,00 6 420,50 16 631,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 984,66 10 984,66

4300 Zakup usług pozostałych 524,00 -524,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 26,74 26,74

801 Oświata i wychowanie 70 083,00 24 623,00 94 706,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

70 083,00 24 623,00 94 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 701,00 237,15 938,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 382,00 24 385,85 93 767,85

855 Rodzina 12 418 150,00 2 238,00 12 420 388,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 70,00 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 70,00 220,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 000,00 2 168,00 23 168,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 2 168,00 23 168,00

Razem: 12 703 503,99 91 169,00 12 794 672,99

BeSTia Strona 1 z 1


	zarz61_2020
	61-1
	2-61

